
入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 3063 契約締結予定日 令和 2年 6月 9日(火)

件　　名 本庁舎内電話交換業務及び受付案内業務委託

場　　所 四條畷市　中野本町　地内

期　　間
令和 2年 7月 1日(水)

令和 5年 6月30日(金)

入札執行
日時・場所

令和 2年 6月 8日(月)　午後3時00分

東別館２階２０３会議室

契約者の
商号又は名称

㈱　大軌

契約金額 33,660,000円 最低制限価格 27,173,000円

予定価格（税込） 42,246,600円 予定価格（税抜） 38,406,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000001832 ㈱　アカツキ 38,406,000
5

2 0000002087 アクティオ（株） 大阪支店 33,048,000
3

3 0000007125 ㈱　アスウェル 30,960,000
2

4 0000047646 （株）ケー・デー・シー　中日本支店 34,524,000
4

5 0000007107 近畿ビルサービス（株） 38,406,000
5

6 0000016224 ㈱　大軌 30,600,000 落札
1

以上 6社


